
REF. IBZ41017

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i San José, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San José »  07839

5
Sovrum  

5
Badrum  

476m²
Planlösning  

2.807m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exceptionell fastighet totalrenoverad, med 5 sovrum,
turistlicens och fantastisk havsutsikt, i det fantastiska
området Es Cubells.

Denna villa ligger i Ibizas mest exklusiva privata utveckling, vid kusten av naturparken
Es Cubells, länge ansett som en av de finaste och mest fantastiska platserna för villor
i Medelhavet.

Villan är en av de fantastiska egenskaperna i denna robusta och dramatiska miljö. En
verkligt unik lyxvilla med vidsträckta terrasser, uteserveringar och nöjesområden,
anlagda trädgårdar och en majestätisk oasformad pool.

Nyligen renoverat i en elegant och modern stil, och har en otrolig havsutsikt från sina
5 sovrum. En perfekt lyxig familjetillflyktsort eller en exklusiv nöjesresa.

Villan har fem väl tilltagna sovrum, inklusive en gigantisk huvudsvit. Fyra av dessa
sovrum ligger på övervåningen i huvudbyggnaden. Det sista dubbelrummet är ett
elegant rum som vetter mot poolen. Alla sovrum har havsutsikt, luftkonditionering
och tillgång till uteterrasserna.

En bred stentrappa leder ner till det nedre planet, där en stor matsal och vardagsrum
drar nytta av det naturliga ljuset från de stora fönstren och dess fantastiska utsikt
från den stora trädgården.

Vardagsrummet har tillgång till verandan och fastighetens huvudträdgård, med
fantastisk utsikt över Medelhavet. Från vardagsrummet har du direkt tillgång till ett
rymligt kök som innehåller en uteplats.

Dessutom har fastigheten turistlicens för 10 personer.

lucasfox.se/go/ibz41017

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Turistlicens, Säkerhet,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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